PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 10 августа 2018 г
	№  49/163-6

р. п. Кантемировка
О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/02-18/10, 18/12-18/16, 18/18-18/26, 18/28  -18/31, 18/33-18/42, 18/44 с правом решающего голоса в место выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 18/02-18/10, 18/12-18/16, 18/18-18/26, 18/28-18/31, 18/33-18/42, 18/44 с правом решающего голоса (решения от 03.08.2018г  № 48/158-6 и №48/160-6), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 26, 35, 39 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:

1. Назначить из резерва составов УИК членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/02-18/10, 18/12-18/16, 18/18-18/26, 18/28-18/31, 18/33-18/42, 18/44 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                 С.Ф. Бенда

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                        О.С. Писаренко

 Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

Кантемировского района
от 10.08.2018 г. № 49/163-6
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/02

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	Кирьякова Светлана Ивановна
	22.07.1956
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/03

	Мозговая Татьяна Петровна
	11.01.1959
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/04

	Скнарина Валентина Викторовна
	11.04.1966
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/05

	Зюбанова Галина Викторовва
	09.08.1984
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/06

	Кислянская Валентина Алексеевна
	20.02.1966
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/07

	Фадина Елена Петровна
	31.03.1966
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской одласти

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/08

	Резниченко Елена Николаевна
	10.08.1983
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/09

	Волошин Петр Николаевич
	11.06.1969
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/10

	Цепковская Надежда Ивановна
	20.11.1972
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/12

	Лысенко Наталья Петровна
	09.06.1959
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/13

	Чернова Лариса Николаевна
	16.06.1977
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/14

	Бенда Александр Николаевич
	22.01.1961
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/15

	Наливайко Елена Васильевна
	03.12.1969
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/16

	Кирьякова Инесса Борисовна
	03.01.1983
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/18

	Хуторная Валентина Николаевна
	18.12.1958
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/19

	Плахутина Татьяна Алексеевна
	22.05.1961
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/20

	Губская Валентина Михайловна
	02.08.1955
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/21

	Губский Алексей Васильевич
	07.03.1952
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/22

	Калинников Алексей Александрович
	27.02.1980
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/23

	Кубрак Марина Юрьевна
	09.04.1984
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/24

	Воропай Елена Ивановна
	04.11.1973
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/26

	Меркушева Наталья Петровна
	11.01.1962
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/28

	Городнянская Елена Николаевна
	11.01.1962
	Собранием избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/29

	Аксенова Елена Ивановна
	24.07.1973
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/30

	Кутняхова Марина  Фуатовна
	25.04.1966
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/31

	Степаненко Анна Юрьевна
	09.11.1996
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/33

	Зивко Светлана Анатольевна
	29.08.1965
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/34

	Голоденко Елена Леонидовна
	27.03.1966
	РО в ВО ВПП ППР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/35

	Карташова Марина Анатольевна
	10.12.1982
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/36

	Бутова Татьяна Николаевна
	28.08.1967
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/37

	Белозор Сергей Михайлович
	18.08.1987
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/38

	Королёва Татьяна Владимировна
	16.08.1980
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/39

	Чухлебов Алексей Александрович
	19.05.1991
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/40

	Скребина Наталья Сергеевна
	07.11.1986
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/41

	Манаенков Сергей Олегович
	02.03.1994
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/42

	Гребенюк Елена Леонидовна
	09.04.1977
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 18/44

	Пархоменко Оксана Григорьевна
	19.10.1980
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области